

METALURGICA CROACIA LTDA

Endereço: Doutor Simão Kossobudski Curitiba/PR Boqueirão 81730-410 CNPJ: 77964484000113 Inscr. Estadual: 1014317976 Telefone: (41) 3286-4000

Tipo : Original/Simplificado**Pedido Compra : 5787 - C****Data Pedido : 15/09/2022**

Fornecedor : 24 - REALFIX INDS E COM DE TINTAS E VERNIZES LTDA
Endereço : Ana Paula Guarda 165 Novo end. - colombo - Colombo - PR
Contato : LUIS K.

CNPJ : 73.244.626/0001-17 **Inscr. Estadual :** 1370167105
Telefone : 41 3661-1861

Vendedor:**Email :** vendas@realfix.com.br;**Transportadora :** 3665 - RESPONS FORNECEDOR**Telefone :****Requisições :** 4053**Orçamentos :** 4301**Cond. Pagto. :** 28 DDF**Observação :** Gerado do Orçamento de Compra

Seq.	CFOP	Material	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Mercadoria	Data Entrega
1	1101	5556 - DILUENTE EPOXI - 10.Z270 (RETRABALHO CAÇAMBAS SABESP)	5 L	21,6760	108,38	19/09/2022
			Total:	Parcial:	Recusa:	/ /
2	1101	15539 - TINTA EPÓXI 450 BUFF (RETRABALHO CAÇAMBAS SABESP) = 4 LATAS	11,520 L	84,6458	975,12	19/09/2022
			Total:	Parcial:	Recusa:	/ /
3	1101	15540 - CATALISADOR EPÓXI 450 (RETRABALHO CAÇAMBAS SABESP) = 74 LATAS	2,880 L	99,0416	285,24	19/09/2022
			Total:	Parcial:	Recusa:	/ /
4	1101	15542 - CATALISADOR PU 581 N-2677 (RETRABALHO CAÇAMBAS SABESP) = 4 LATAS	2,880 L	200,8472	578,44	19/09/2022
			Total:	Parcial:	Recusa:	/ /
5	1101	17000 - TINTA PU 581 N-2677 BRANCO (RETRABALHO CAÇAMBAS SABESP) = 4 LATAS	11,520 L	56,0799	646,04	19/09/2022
			Total:	Parcial:	Recusa:	/ /

Autorizado: _____

Inspeccionado Por: _____

Caro fornecedor, obrigatoriamente deverá apontar o numero da ordem de compra na NFE, sob pena de devolução total da mercadoria.

Enviar certificado de qualidade /conformidade juntamente com a mercadoria (quando aplicavel).

Enviar nfe e arquivo XML para o e-mail nfe@croaciamc.com.br.

METALURGICA CROACIA LTDA

Endereço: Doutor Simão Kossobudski Curitiba/PR Boqueirão 81730-410 CNPJ: 77964484000113 Inscr. Estadual: 1014317976 Telefone: (41) 3286-4000

Tipo : Original/Simplificado**Pedido Compra : 5787 - C****Data Pedido : 15/09/2022**

Total Produtos :	2.593,22	Valor IPI :	115,87	Valor ICMS ST :	0,00	Outras Desp. :	0,00	Frete :	0,00	Seguro :	0,00
------------------	----------	-------------	--------	-----------------	------	----------------	------	---------	------	----------	------

Valor Total :	2.709,09
----------------------	-----------------

Observação :

Autorizado: _____

Inspecionado Por: _____

Caro fornecedor, obrigatoriamente deverá apontar o numero da ordem de compra na NFE, sob pena de devolução total da mercadoria.

Enviar certificado de qualidade /conformidade juntamente com a mercadoria (quando aplicavel).

Enviar nfe e arquivo XML para o e-mail nfe@croaciamc.com.br.